第１３７回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

［日 時］  平成３０年１１月１２日（月） １８時００分～ ２０時００分

［場 所］  生駒市役所 ４階 ４０３・４０４会議室

［出席者］

 （委   員）   石田榮仁郎、金谷重樹、緒方賢史、和島美枝子、羽渕雅裕

 （ 事 務 局 ）   総務部長 大西清隆   総務課長 西田幸彦   総務課課長補佐 飯島武暢

総務課主幹 立田久美子   総務課主任 塚美代子

［配布書類］

〔当 日〕  １ 第１３７回会議次第

        ２ 査答申情第６２号（諮問情第６７号答申案）

        ３ 第１３６回審査会会議録（案）

〔審議事項等〕

        １ 第１３６回審査会会議録（案）確認

        ２ 査答申情第６２号審議

        ３ 諮問情第６９号審議

        ４ その他

《審議等内容》

   １ 第１３６回審査会会議録（案）について

     前回の会議録について確認、承認した。

   ２ 査答申情第６２号審議

実施機関の弁明書及び意見聴取、審査請求人の反論書及び意見陳述等を基に、答申案につい

て審議を行った。

   ３ 諮問情第６９号審議

事務局から諮問事案に係る経緯等概要説明を受け、諮問情第６９号について審議を行った。

４ その他

    第１３８回審査会を平成３０年１２月１１日（火）午後６時から開催することを確認した。

    第１３９回審査会を平成３１年１月２１日（月）午後６時から開催することを確認した。

    第１４０回審査会を平成３１年２月１９日（火）午後６時から開催することを確認した。